
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 14 March, 2025, 07:23

ztráta vody z bazénu
Vložil TomasMenc - 18/07/2015 18:30
_____________________________________

Vlastním nadzemní bazén poolio a mám problém s jeho napuštěním. Po napuštění nad polovinu, cca 5
cm pod skimmer se voda najednou začne ztrácet až skoro ke dnu. Voda se ztratí hluboko pod spodní
výpust. Plachtu jsme vyměnili, děravá není. Děkuji za případnou radu

============================================================================

Re: ztráta vody z bazénu
Vložil Pavel Dostál - 19/07/2015 09:03
_____________________________________

Dobrý den, pokud není plachta děravá, tak už zbývá jen nějaký průchod. Ale ten tam zřejmě není jak
píšete. Tak to pak bude záhada :) Kdyby tam byl ještě nějaký průchod do filtru, tak bych tipoval, že
propouští ventil do kanálu. 

Případně zkonstrolovat vypouštěcí ventil bazénu, pokud tam něco takového je. Voda může vytéci i
obyčejnou zahradní hadicí přehozenou přes kraj.

============================================================================

 1 / 1


